Qcea

AL T

AIRASCA
CAVOUR
CUMIANA
FROSSASCO

LUSERNA §5.G.

NONE
PEROSA ARG.

PINEROLO

PISCINA
PRAGELATO
ROURE

S. GERMANO C.

S. SECONDO
VIGONE

VILLAFRANCA P.TE

VOLVERA

ACEAPNEROLESE

Via Piscina
Via Gemerello, 33
Via alla Grotta

Via Piscina
Str raccordo via { Maggio - V ie Matteott)

Via delle Latne

Via Renato Calz
C so Costituzione, 15

Via Rivarossa

B.ta La Rua

Str. Regionale, 23

Str. Regionale 166 - km 10
Via San Rocco

Via Mattalia

Loc. San Grato

Str. Antica di Orbassano

CHIUSO
CHIUSO
10,30/12,45
CHIUSO

13,15/15,30

CHIUSO
10,30/12,45

7,45/15,45

13,15/15,30
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO

10,30/12,45

10,30/12,45

CHIUSO

13,15/15,30

CHIUSO
13,15/15,30
CHIUSO
13,15/15,30

10,30/12,45

10,30/12,45
CHIUSO

7,45/13,15

CHIUSO
VEDI NOTA*
VEDI NOTA**
13,15/15,30

CHIUSO

CHIUSO

13,15/15,30

CHIUSO

13,15/15,30
CHIUSO

13,15/15,30
CHIUSO

10,30/12,45

CHIUSO
10,30/12,45

7,45/15,45

10,30/12,45
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSC
CHIUSO
CHIUSO

13,15/15,30

10,30/12,45

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO
10,30/12,45

13,15/15,30

13,15/15,30
CHIUSO

7,45/13,15

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO
10,30/12,45
10,30/12,45
13,15/15,30

CHIUSO

CHIUSO

10,30/12,45

10,30/12,45

13,15/15,30
CHIUSO

13,15/15,30

10,30/12,45
CHIUSO

7,45/13,15

CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO

CHIUSO

13,15/15,30

8,30/10,30
14,30/16,30
8,30/10,30
11,00/13,00
11,00/13,00
14,30/16,30
11,00/13,00
14,30/16,30
8,15/13,45
14,15/16,45
14,30/16,30
9,30/12,00
13,30/16,00
11,00/13,00
8,30/10,30
8,30/10,30
11,00/13,00
14,30/16,30
8,30/10,30
14,30/16,30

* I'Ecoisola di Pragelato & aperta il 2° ed il 4° martedi del mese, da maggio a ottobre, dalle 13,30 alle 15,30, secondo il calendario riportato sul sito www.ambiente.aceapinerolese.it

per accedere direttamente al calendario clicca gui

** |'Ecoisola di Roure & aperta il 2° ed il 4° martedi del mese, dalle 10 alle 12, secondo il calendario riportato sul sito www.ambiente.aceapinerolese. it

per accedere direttamente al calendario clicca qui

ORARI AGGIORNATI AL 07/01/19



